
Response to Reviewers’ Comments 

 

Reviewer #1: 

Specific Comments to Authors: Please add the chest x ray and CT images showing 

fibrotic changes in the lung after COVID-19 as mentioned by the author. Does the 

patient had undergone PFT before surgery? please add the findings. 

 Thank you for your important comments. We added the chest x ray and CT 

images of the patient in this case. The patient did not undergo PFT before the 

surgery. The reason for this was added in the manuscript as follows: 

Pulmonary function tests were not performed, considering the patient’s general 

condition and to minimize the contamination risk from the laboratory surroundings. 

 

Reviewer #2: 

Specific Comments to Authors: The authors describe an interesting clinical case 

report of a patient with severe pulmonary sequelae after COVID-19 who underwent 

breast cancer surgery with the application of multiple nerve blocks. The authors are 

well thought out, with adequate discussion of anesthetic methods and use of 

anesthetic drugs, and clear and standardized pictures. There are some minor 

shortcomings in this article: 1) In the Introduction section, it is not necessary to divide 

it into too many natural paragraphs. 2) On page 4, "Shortly before surgery" suggests 

specifying the number of days or weeks before surgery. 3) Reference 9 is missing 

from the main text. 4) The Acknowledgments section is missing, so the title should 

be removed. 5) Some references have incomplete authors, such as 3, 6, 16, 17, 23, 

34, 35. 

 Thank you for the important points. 

1) We corrected the paragraph division you mentioned. 

2) We specified "Shortly before surgery" into “Fifteen days before the 

scheduled surgery”. 

3) We corrected reference numbers in the text. 



4) We corrected that in the text. 

5) We corrected the authors of the references. 

 

Reviewer #3: 

Specific Comments to Authors: This is an interesting case, which can be considered 

for publication. 


